
 

AKTIVITETER för boende i Estepona med omgivningar  
 

PROGRAM: www.esteponanordico.com 
 

2026-02-01 

 

ANDALUSISKA LÄCKERHETER 
Måndagen den 16 februari klockan 19.00 

 
Ingenstans i Spanien njuter man av stunderna, ja själva livet på sina lokala tavernor, 
som här i Andalusien. I denna södra del av den Iberiska halvön hittar man, tack vare 
ett gynnsamt klimat och fina betesmarker, de bästa skinkorna och en uppsjö andra 
kallskurna läckerheter. 
 
Vi besöker en klassisk andalusisk taverna. En institution I Estepona. Här får vi veta 
lite mer om, och prova på ett urval av dessa samt lite annat gott och givetvis sköljer 
vi ner det hela med torr, kall, sherry eller vin/öl för den som föredrar detta. Hela tiden 
med den sociala biten i centrum. 
Det är förresten i Cádizprovinsen, ett stenkast från Estepona, som de berömda 
sherrybodegorna ligger.  
 
Efter aktiviteten får deltagarna dokumentation som handlar om vad vi ätit och druckit. 
 
Promenaden:  Startar 19.00 och varar lite drygt 2 timmar. Minimum 6, max 14 deltagare. 
 
Ledare: Anders Ekman  anders@esteponanordico.com  Tel +46 76 344 7219 
  Tapasrundan är en extern aktivitet som arrangeras i samarbete med Anders 

Ekman för medlemmar i föreningen. 
 
Samling:   Klockan 18.45 mitt på Plaza de Antonia Guerrero. 
  https://maps.app.goo.gl/DrbowmvB8PQfmGzz6 
 
Parkering:                  Vi rekommenderar garaget under Plaza del Ajedrez (mest ekonomiska 

alternativet) alternativt parkeringen under strandpromenaden. 
 
Anmälan:   Anmäl dig via https://form.jotform.com/260185235484358 

Fungerar inte länken? Kopiera och klistra in i webbläsaren: 
https://form.jotform.com/260185235484358 

Pris: € 33/person och vi är jättetacksamma för jämna pengar. 
 
Husdjur:                     Pga aktivitetens karaktär kan dessvärre inte hundar medtagas. 
 
Maten:                        Är förbeställd på de ställen vi besöker. Tre drycker inkluderas. 
 
Avbokning:  Anmälan är bindande. Behöver du avboka kan vi erbjuda platsen 

till personer på eventuell väntelista. Finns ingen på väntelistan får 
du själv försöka sälja din plats.                      
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